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Tiedote 11.4.2024, julkaisuvapaa heti 
 
Kuplia ja ruutuja -näyttely antaa äänen lapsille ja nuorille 
sarjakuvan keinoin 
 
 

Pirkan opiston kuvataide- ja mediataidekoulun näyttely avautuu 20.4.2024 Nokian 
kirjasto- ja kulttuuritalo Virrassa 

 
Nokian kirjasto- ja kulttuuritalo Virrassa avautuu 20.4.2024 sarjakuva-aiheinen näyttely 
Kuplia ja ruutuja. Sen on toteuttanut Pirkan opiston kuvataidekoulu ja mediataidekoulu 
yhteistyössä Nokian kaupungin kulttuuripalveluiden kanssa. 
 
Sarjakuvan avulla näyttely päästää ääneen lapset ja nuoret: Sarjakuva-aiheiset teokset 
ovat saaneet innoituksensa lasten ja nuorten iloista ja suruista. Inspiraation lähteinä on 
käytetty kirjoja, muotia ja sosiaalista mediaa. Näyttely on yllätyksellinen ja leikillinen: 
Mukana on ripaus huumoria, räkää ja kaikkea outoa. 
 
Kuplia ja ruutuja -näyttelyn pääosassa ovat hahmot ja henkilöt. Näyttely paljastaa 
pitkäjänteisen kehitystyön hahmojen taustalla. Miten ne ovat visuaalisesti syntyneet ja 
miten niitä on aikojen saatossa tyylitelty?  Ruutu on perinteisesti nähty sarjakuvan 
perusosana, mutta tässä näyttelyssä hahmot karkaavat ruuduistaan.  
Sarjakuvahahmoihin voikin törmätä kirjaston käytävillä ja hyllyjen välissä. 

 
Näyttely nostaa esiin kuva- ja mediataidekoulun oppilaiden käsin piirtämisen innon, 
tuskan ja lumouksen. Teokset ovat pikkutarkkuuden ja rosoisuuden kiehtovia yhdistelmiä. 
Tekemisen taikaa, herkkyyttä ja kunkin taiteilijan henkilökohtaista kuvakerrontaa voi 
ammentaa visuaalisten päiväkirjojen sivuilta. 
 
Näyttelyssä pääsee myös pelaamaan älypuhelinpohjaista pulmapeliä. Ratkaistavat 
tehtävät käsittelevät taidetta ja sarjakuvaa. Kun kaikki pulmat on ratkaistu, saa nähdä 
näyttelyn viimeisen salaisen teoksen.  

 
Näyttelyssä hahmot puhuvat omilla äänillään. Tervetuloa kuuntelemaan, mitä ne kertovat 
sinulle. 
 
 

 
Kuplia ja ruutuja -sarjakuva-aiheinen näyttely  
20.4.−7.6.2024 
Nokian kirjasto- ja kulttuuritalo Virran taidetila Raamissa (Härkitie 6, Nokia). 
Avoinna ma−to 8.30−19, pe 8.30−16, la 9−15 (la avoinna toukokuun loppuun) 
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Lisätiedot: 
 
Kuvataiteen ja mediataiteen suunnittelijaopettaja 
Virpi Timonen 
p. 040 133 4216 
virpi.timonen@nokiankaupunki.fi 
 
Taidetila Raami 
Hanna Westman, museo- ja kokoelma-amanuenssi, kulttuuripalvelut 
p. 044 486 0979 
hanna.westman@nokiankaupunki.fi 
 

 
Pirkan opiston taidekoulut 
 
Pirkan opisto on yksi maamme suurimmista kansalaisopistoista.  
 
Nokian, Pirkkalan, Lempäälän ja Vesilahden kuntien muodostama oppilaitos järjestää 
yleissivistävää ja harrastuksia tukevaa koulutusta sekä taiteen perusopetuksen 
opetuspalveluja neljään opiston jäsenkuntaan. 
 
Opistossa toimivat Kuvataidekoulu, Mediataidekoulu, Musiikkiopisto, Tanssikoulu ja 
Teatterikoulu. Niissä voi opiskella taiteen perusopetuksen mukaan pitkäjänteisesti ja 
tasolta toiselle edeten. 
 
Kuvataide ja mediataidekoulu tarjoavat opetusta Nokialla ja Pirkkalassa. 
 
Hakuaika Pirkan opiston taidekouluihin on huhtikuussa 2024. Opinnot alkavat 
elokuussa 2024. 


